
Nuotraukų redagavimas telefone: Top 5 programėlės „Android“
naudotojams

Su išmaniuosiuose telefonuose integruotomis kameromis kiekvienas gali pasidaryti
neretam fotoaparatui kokybe prilygstančias nuotraukas. O kur dar begalė
nuotraukų retušavimo programėlių. Jų pagalba ne tik pašalinsite defektus,
paryškinsite ryškumą, bet tai padarysite greitai ir efektingai.

Taigi, kokios nuotraukų redagavimo programėlės yra geriausios? Mes jums išrinkome Top 5
„Android“ programėles, kurios tobulai padės redaguoti jūsų nuotraukas.

Instagram

Šios nuotraukų retušavimo programėles, ko gero, pristatyti nereikia niekam. Tai pirmoji
nuotraukų retušavimo programėlė su filtrais, kuri buvo sukurta išmaniųjų telefonų
turėtojams. Tai itin paprasta ir begalę funkcijų turinti programėlė.

Pagrindinė „Instagram“ funkcija – keitimasis nuotraukomis su kitais šios programėles
naudotojais. Naudojant šią programėlę nuotraukas retušuosite specialiais efektais, užrašais
ir kitomis priemonėmis. Nesuklysime sakydami, kad tai populiariausia nuotraukų retušavimo
programėlė.

Snapchat

Ši programėlė sudaryta iš trijų dalių: galima asmeniškai susirašinėti su draugais, kurti
„Snapchat“ istorijas, kurias gali matyti visi jūsų draugai bei turi žiniasklaidai skirtą atskirą
funkciją „Snapchat Discover“. Ši programėlė vartotojo kurtas greitai dingstančias
nuotraukas, žinutes ar vaizdo įrašus leidžia siųsti tiesiai savo draugams ir paskyros
sekėjams.

Tik atsidarius „Snapchat“ vartotojas išvysta įjungta vaizdo kamerą. Šios programėlės kūrėjai
tokiu būdu skatina vartotojus pačius kurti turinį. Su šia programėlė galima ne tik filmuoti ar
fotografuoti, bet ir redaguoti vaizdus. Ant jų galima piešti, rašyti, uždėti įvairius lipdukus,
naudoti juokingus efektus.

PicsArt

Ši programėlė tiks kiekvienam – ja naudotis itin lengva ir paprasta. Galėsite lengvai
redaguoti nuotraukas, pridėti efektų bei piešti ar rašyti įvairius tekstus ant nuotraukų.
Dabar tai dar paprasčiau atlikti su „Samsung Galaxy Note8“ esančiu specialiu pieštuku „S
Pen“, kuriuo ant nuotraukų nupiešti piešiniai atrodo itin tikroviškai.



Nuotraukų redagavimas telefone: Top 5 programėlės „Android“
naudotojams

„PicsArt“ šiuo metu turi net 2 milijonus vartotojų. Funkcijų skaičiumi ši programa yra labiau
panaši į „Photoshop“, nei į „Instagram“ programėlę. Tačiau kaip ir pastaroji nuotraukų
retušavimo programėlė, taip ir ši, turi nuosavą online galeriją, kur vartotojai gali dalintis
savo nuotraukomis.

Snapseed

Prieš kelerius metus sukurta programėlė iš karto susilaukė palankių įvertinimų. Vienas iš
pagrindinių „Snapseed“ programėlės privalumų – itin patogus ir intuityvus valdymas. Ir nors
tai pakankamai paini ir neskirta greito rezultato norintiems, tačiau ilgiau pasinaudojus,
nesinori grįžti prie kitų nuotraukų retušavimo programėlių.

Daugumą korekcijų atliksite, o efektus ar filtrus pasirinksite braukdami pirštais per savo
išmaniojo telefono ekraną. Šis valdymo būdas leidžia be klaidų ir tolygiai retušuoti
nuotraukas. Dar viena išskirtinė šios programėlės savybė – pakeitimų rinkiniai „Stacks“. Visi
pakeitimai, kurie buvo atlikti nuotraukoje, yra sugrupuojami į tam tikrą rinkinį. Jį patogu
peržiūrėti, norint išmesti nereikalingą efektą ar jau padarytą korekciją.

Su šia programėle nuotraukoje tobulai išryškinsite vieną ar kelis objektus – užrašą, logotipą
ar produktą.

 „Google“ nuotraukos

Tai nauja „Google“ nuotraukų galerija, kurioje galite ne tik saugoti filmus ir nuotraukas, bet
ir jas redaguoti. Atsarginės nuotraukų ir vaizdo įrašų kopijos automatiškai sukuriamos,
sutvarkomos ir sugrupuojamos. Taip jos lengviau surandamos, o telefone niekada
nepritrūksta vietos.

Ši programėlė siūlo ir nuotraukų redagavimo įrankius. Nors ji ė neturi daug redagavimo
funkcijų, tačiau čia pateikiami redagavimo įrankiai yra verti dėmesio. Su šia programėle
lengvai pakoreguosite nuotraukų apšvietimą, kontrastą, spalvą ir vinjetę arba galėsite
tiesiog pasirinkti iš 14 nuotraukų filtrų, su kuriais jūsų nuotraukos atrodys nepriekaištingai.


